PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________г. №____
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от                  4 июня 2010 года № 40 «О мерах по реализации Федерального закона от                  21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в связи со штатными изменениями в Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 4 октября 2010 года № 40 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

1. Приложение № 3 «Состав единой комиссии Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 2 приложения № 4 «Реестр муниципальных заказчиков                Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции:
«2. Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» не позднее 5 дней с момента подписания.

Глава сельского поселения

     Н.А. Голиченко

	Приложение
к постановлению главы Усть-Заостровского сельского поселения

от «___»___________2011г. №_____

СОСТАВ
единой комиссии Усть-Заостровского сельского изменения Омского муниципального района Омской области по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	Голиченко

Надежда Анатольевна
	- Глава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Павловских

Ольга Валерьевна
	- юрист муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», заместитель председателя комиссии

	Вишнякова

Ирина Михайловна
	- главный специалист Администрации                       Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района, секретарь комиссии

	Гордиенко
Лидия Юрьевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Хозяйственное Управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Парфенов
Максим Витальевич
	- начальник отдела муниципального заказа Администрации Омского муниципального района Омской области (по согласованию)